
追記：会場は３階の披露室です。

陽春の候、皆様方におかれましては、ご健勝でご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、今月、私共のＮＰＯ法人が認可される運びとなりました。４月初めに登記し、活動を開始致します。

つきましては、私共のＮＰＯ法人の活動目的をご紹介し、併せて皆様との交流、交換会を兼ねた

パーティの開催を企画致しました。

時節柄、ご多忙とは存じますが、なにとぞご来臨の栄を賜りたく、謹んでご案内申し上げます。

開催日時 平成２０年３月２９日（土）

受付開始 10:45～

パーティー 11:00～14:00

会場 川越福祉センター 川越駅下車、西口より徒歩約５分

〒350-1124 埼玉県川越市新宿町１丁目１７番地７

（代表電話） 049-244-2271

会費 おひとり 3,000円

申込先 下記の何れかに、お電話又はEメールでご連絡下さい。

山家　澂 049-232-1715 kw5-yms@nifty.com

谷田　和美 049-269-3163 yataka@river.ocn .ne .jp

大野　英明 049-225-3429  hide1703yanaka@yahoo.co.jp

その他 当日はお食事を用意させていただきます。お酒を飲まれる方は
車でのご来館は遠慮下さい。

ハワイアンバンドの楽しいアトラクションがあります。

特定非営利活動法人ICCHシニアサロン川越

設立披露パーティのご案内

記


